2

[bookmark: _GoBack]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

______________________                                                                    №__________________
г. Ставрополь

	Об утверждении Порядка прохождения процедуры визирования и                подписания проектов соглашений, заключаемых Правительством              Ставропольского края, по вопросам образования и молодежной политики

В соответствии с Регламентом аппарата Правительства Ставропольского края, утвержденным постановлением Правительства Ставропольского края от 19 февраля 2008 г. № 20-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить прилагаемый Порядок прохождения процедуры визирования и подписания проектов соглашений, заключаемых Правительством Ставропольского края, по вопросам образования и молодежной политики.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Министр                                                                                                 Е.Н.Козюра

image1.png